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Marknaden visar i nuläget en större intresse för vinstdelning än för direktförsäljning. I slutet av juli 

kommer vi att ha fem Crystal Roulette med vinstdelning och i augusti tillkommer ytterligare ett bord.  

Vinstdelning sker då i följande områden:  

● Cruise Line: 1 Crystal Roulette 

● Spanien: 4 Crystal Roulette 

● Sydostasien: 1 Crystal Roulette 

På den spanska marknaden inväntar vi fortfarande ett uppdaterat produkttillstånd. Trots väntan har 

kund bestämt sig för att starta 4 Crystal Roulette med vinstdelning i juli. Vi har tillsammans med vår 

distributör PEJ i Spanien besultat att vi i höst/vinter ska ansöka om produkttillstånd för övriga 

elektroniska spelbord, Blackjack och MultiPlay Auto.     

Ansökningsprocessen om leverantörs- och produkttillstånd i UK fortlöper, samtliga underlag är 

inlämnade till Gambling Commission. Grosvenor har fortfarande för avsikt att ha 3 Crystal Roulette 

med vinstdelning så snart Gambling Commission ger sitt godkännande. Den 12 juli kommer vi att 

medverka på Grosvenors event i Birmingham, där Crystal Roulette kommer att presenteras som en 

del av deras produktutbud.  

Ansökningsprocessen för produkttillstånd för Macau fortlöper. Tangiamo Touch Technology och Blue 

Technology är nu överens, en avtalsskrivning kommer att ske i augusti. Blue Technology kommer att 

presentera Crystal Roulette för marknaden i Macau den 13-15 november 2018.  

Trial 

Installation av Crystal Roulette i Frankrike och i Bulgarien är nu genomförd, trial perioden kommer att 

löpa ut i september.  

Trial perioden för Crystal Roulette l i Italien har löpt ut, produkten var ej passande för slutkunderna 

därav utebliven försäljning. Vi kom överens med kund om att i höst starta en ny trial period med ett 

MultiPlay Auto som är mer likt ett traditionellt roulettbord.  

Online Gaming 

I augusti kommer vi att visa den senaste versionen av produkten Online Gaming för en potentiell 

samarbetspartner.  

Vi jobbar vidare med våra prospekt och fortsätter att utveckla samtliga funktioner i organisationen, 

som tidigare har nämnt kommer vi att släppa pressreleaser när vi har nyheter av dignitet.  

 

Linh Thai, 
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Tangiamo Touch Technology 

 



 

För mer information 

Vänligen kontakta Linh Thai, VD, tel: 076-230 83 91, e-post: linh.thai@tangiamo.com.  

 

 

Tangiamo i korthet 

Tangiamo Touch Technology AB grundades som ett spinoff-företag från Chalmers tekniska  

högskola och baseras på forskning inom sensorteknologi för touchskärmar. Den unika  

patenterade teknologin gör det möjligt att identifiera vem som är vem av flera samtidiga  

användare. Tangiamo var först i världen med kommersiella tillämpningar av multitouch på  

stora platta bildskärmar. Bolaget hittade tidigt tillämpningar för tekniken inom kasinospel,  

där den är idealisk för att hantera satsningar av pengar. Bolaget har även strukturerats och 

utformats för en satsning inom tre olika affärsområden: Touch Technology, Online Gaming  

och Electronic Table Games. Detta gör det möjligt att ta till vara den omfattande tekniska  

utveckling som skett i bolaget, vilket skapar stora möjligheter till expansion inom nya områden, 

speciellt nya tillämpningar av Tangiamos unika sensorteknologi. Mer information om  

verksamheten finns på www.tangiamo.se. Bolagets aktie (TANGI) är föremål för handel på  

Nasdaq First North Stockholm med G&W Fondkommission som Certified Adviser. 
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